
Pachet diverse produse alimentare GRADINITA NR 137

I.D.: 44705827

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.175,00 RON - 3.175,00 RON

Descriere: lapte napolact 3.5% - 60l x 8.00lei/l = 480.00lei iaurt danone cu cereale - 156buc x 5.50lei/buc = 858.00lei smantana napolact 900g - 6buc x 18.50lei/buc = 111.00lei oua - 120buc x 0.95lei/buc = 114.00lei telemea hohland 350g - 20buc x 17.50lei/buc = 350.00lei crema branza philadelphia 200g - 15buc x 10.00lei/buc = 150.00lei unt napolact 200g 80% - 24buc x 14.00lei/buc = 336.00lei unt covalact 200g 80% - 12buc x 14.00lei/buc = 168.00lei iaurt de baut actimel - 152buc x 4.00lei/buc = 608.00lei
